РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

от10.04.2018г. № 27

О подготовке и проведении заседаний
городских педагогических сообществ,
проводимых в рамках VIII образовательного форума
города Усть-Илимска
«Духовно-нравственная образовательная среда: диалог культур»

В соответствии с Программой VIII образовательного форума города
Усть-Илимска «Духовно-нравственная образовательная среда: диалог культур»,
руководствуясь Уставом Муниципального казенного учреждения «Центр
развития образования», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему методисту сектора развития кадрового потенциала МКУ

«ЦРО» Шереметовой И.М. организовать и провести 12.04.2018г. в 15:00 час.
заседания городских педагогических сообществ, проводимых в рамках VIII
образовательного форума города Усть-Илимска «Духовно-нравственная
образовательная среда: диалог культур».

2. Утвердить план и места проведения заседаний городских
педагогических сообществ в рамках VIII образовательного форума города
Усть-Илимска «Духовно-нравственная образовательная среда: диалог культур»
(приложение № 1).

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных
учреждений обеспечить участие педагогических работников в заседаниях
городских педагогических сообществ, проводимых в рамках VIII
образовательного форума города Усть-Илимска «Духовно-нравственная
образовательная среда: диалог культур».

4. Руководителя муниципальных общеобразовательных учреждений:
МБОУ «СОШ № 2» (Габрина Н.Н.), МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.»
(Булдакова Ю.П.), МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина М.И.» (Асташова С.А.),

МАОУ «СОШ № 12» им. Семенова В.Н. (Петрова Т.В.), МАОУ «СОШ № 13
им. М.К. Янгеля» (Мисикова З.А.), МБОУ «СОШ № 15» (Голощапов А.В.)
обеспечить условия для проведения заседаний городских педагогических
сообществ, проводимых в рамках VIII образовательного форума города Усть-
Илимска «Духовно-нравственная образовательная среда: диалог культур».

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Администрации города Усть-Илимска по адресу: http://uiedu.ru .

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Н.А. Ефременко